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N. ELDAS® |

presa d'installazione 1x tipo 15
3L+N+PE Max Hauri IP55 grigio/ro

Voce n 164706

Codice EAN 7618403054198
N. ELDAS® 666 500 009
Marca MAX HAURI BUILD

BUILD

MAX
HAURI

Descrizione

presa d'installazione tipo 15 / tipo di montaggio: montaggio incorporato / corrente: 10A / tension: 440V /
collegamento del conduttore: 3L+N+PE / numero di poli: 5 / sezione del nucleo: max.2.5mm2 / funzione
supplementare: coperchio a cerniera, antiurto / colore: grigio luce,rosso / IP55 / Max Hauri

Questa presa da incasso IP55 Tipo 15 viene utilizzata per il montaggio in dispositivi quali distributori da cantiere,
generatori di corrente o avvolgicavi. Grazie alla sua struttura molto compatta, & ideale anche per aggiornare le
apparecchiature esistenti per soddisfare i requisiti della norma piu recente. Il tipo di protezione IP55 comprende sia
la protezione completa contro la polvere e il contatto (IP5X) sia la protezione contro i getti d'acqua (IPX5). Questa
protezione € garantita sia con la spina IP55 inserita che con il coperchio a cerniera chiuso.

* Installazione in dispositivi quali distributori di corrente da cantiere o avvolgicavi
* |deale per aggiornare le apparecchiature esistenti
* Protezione garantita contro polvere, contatto e getti d'acqua (IP55)

Capitolati

tipo di apparecchio presa

tipo di montaggio montaggio incorporato
funzione dell'apparecchio tipo 15

grado di protezione (IP) IP55

colore grigio luce

rosso
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codice RAL (simile)
resistenza agli urti
tensione

corrente

lunghezza
larghezza

altezza

peso netto

contrassegno di sicurezza svizzero S+

3002
IKO8
440 Volt
10.00 A
71.8 mm
50.0 mm
64.0 mm
0.082 kg

Si
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